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EDİTÖRDEN

İÇİNDEKİLER

Kurumsallaşma ve Kalite Hedefiyle,
Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin Bülten yayınının Bahar/3
sayısıyla sizlerle tekrar buluşmanın sevincini yaşıyoruz.
Fakültemizin kurumsallaşma ve kalite yolculuğunda idari ve
akademik personelimizin özverili çalışmalarıyla önemli mesafeler
kat ettiğini ve bu hedefte daha yapılması gereken çok şeyin
olduğunu söyleyebilirim. Bu bağlamda sözünü ettiğim hedeflere
ulaşmak için elinizdeki bültende azımsanmayacak faaliyetlerin
yapıldığına sizler de şahit olacaksınız. Geçen sayıda müjdesini
verdiğimiz Akdeniz İlahiyat Dergisi’nin ilk sayısı yayınlandı, Eylül
ayında çıkacak olan 2. sayı için de çalışmalar devam etmektedir.
Fakültemizin akademik personel bakımından eksikliğini gidermek
için fakülte idaresinin gayretleri ve Akdeniz Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN hocamızın destekleri bizleri oldukça
memnun etmektedir. Söz konusu desteklerin meyvelerini aramıza
yeni katılan öğretim üyeleriyle görmekteyiz. 
2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde yaklaşık 140 öğrencimizin
mezuniyetini gerçekleştirerek fakülte olarak 9. dönem
mezunlarımızı uğurladık. Fakültemizin kurumsallaşma ve kalite
artırımı yönündeki önemli hedeflerinden biri de İlahiyat alanında
Uluslararası Akreditasyon Belgesi’ne sahip olmaktır. Bu amaçla
fakültemiz Eğitim-Öğretim Koordinasyon Kurulu iç ve dış
paydaşlarla bir dizi toplantılar gerçekleştirdi. Aynı gaye
doğrultusunda AGEK ve Akademik Değerlendirme ve Kalite
Geliştirme Komisyonları da toplantılar yaparak etkinlikler
düzenledi. Ayrıca akredite olma hususunda uzman yardımına
başvurarak Akdeniz Üniversitesi Eğitim-Öğretim Koordinasyon
Kurulu ve Kurumsal Gelişim ve Kalite Kurulu Komisyonu, Eğitim ve
Öğretimde Mükemmellik Araştırma ve Uygulama Merkezi ile
Kurumsal Gelişim ve Kalite Koordinatörlüğü ile toplantılar tertip
ederek onların görüşleri alındı. 
Kütüphane personelimizin uzun süredir gerçekleştirdikleri özverili
çalışmalarıyla İlahiyat Fakültesi Kütüphane koleksiyonu dijital
ortamda taranabilir hale gelmiş olup şu an fakültemiz web
sayfasından erişilebilir konumdadır. Elinizdeki bültende Akdeniz
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin yukarıda özetini vermeye
çalıştığım akademik ve idari birçok etkinliğe dair haberleri
okuyacaksınız. Bu sayıda olduğu gibi gelecek sayılarda da müjdeli
haberler vermek için hep birlikte gayret edeceğiz. 
Güzel haberlerde buluşma ümidiyle….

                                                                  Prof. Dr. Ali Kürşat TURGUT
                                                                 akursatturgut@akdeniz.edu.tr
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Antalya şehrinin her alanda büyüme ve gelişmesiyle doğru orantılı olarak gittikçe ilerleme
kaydeden Akdeniz Üniversitesi, sadece bölgenin değil ülkemizin de önemli yükseköğretim
kurumlarından birisidir. 1982 yılından bugüne değin hemen her alandaki fakülte ve
yüksekokullarıyla eğitim-öğretim alanındaki faaliyetlerine ek olarak sosyal projeleriyle de
topluma öncü olan üniversitemiz, bünyesine İlahiyat Fakültesi’ni de dâhil ederek bu
ilerlemeyi toplumun bütün katmanlarına yaymaktadır. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş
felsefesinde yer aldığı şekliyle toplumun din konusunda eğitilmesi hususunda en yüksek
mevkideki kurumlardan biri olan İlahiyat Fakülteleri bu hedef doğrultusunda çağın
gerekleriyle de uyumlu olarak misyonunu yerine getirmektedir.
Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren lisans
düzeyinde öğrenci kabulüne başlamıştır. İlk yılı zorunlu Arapça hazırlık programı olup 4 yıllık
İlahiyat Lisans eğitiminin verildiği Fakültemizde Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği ilahiyat
alanıyla ilgili çeşitli dersler okutulmaktadır. Fakültemiz Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din
Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır. Fakültemizde
halen ilk iki bölümde yüksek lisans ve doktora eğitimi de yürütülmektedir. 2025 yılı itibarıyla
9. dönem lisans mezunlarını veren Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi akademik olarak
hızla büyümeye devam etmektedir.
Yeni etkinlik ve başarı içeren bültenlerde buluşmak dileğiyle….

                                                                                                     Prof. Dr. Kemal SÖZEN              
                                                                                                                   Dekan
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1992 tarih ve 3837 sayılı kanunun 14. maddesiyle kurulan Fakültemiz, Kasım 2010 tarihinde
resmen teşkilatlanmaya başlamıştır. 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren öğrenci
alımına başlayan Fakültemizde, ilk yıl zorunlu Arapça dil öğretimi verilmektedir. Zorunlu
Arapça Hazırlık Sınıfı muafiyet sınavını başaran öğrencilerimizin doğrudan birinci sınıfa
başlayabilme imkanları bulunmaktadır. 4 yıllık İlahiyat Lisans eğitiminin verildiği Fakültemizin
1., 2., 3. ve 4. sınıflarında Yüksek Öğretim Kurulu’nun belirlediği İlahiyat alanıyla ilgili çeşitli
dersler okutulmaktadır.
Ocak 2012'de lisansüstü eğitime öğrenci kabulüne başlayan Fakültemizde, Temel İslam
Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri alanlarında yüksek lisans ve doktora düzeyinde akademik
çalışmalar devam etmektedir.
Ana misyonumuz yanında Lisans programımızın başlıca amaçları şunlardır:

İlahiyat alanına ait hem kuramsal hem uygulamaya dönük kapsamlı içerik bilgisine sahip
olmak,
Dinin temel kaynaklarını ve alana ait klasik eserleri okuyup anlayabilmek,
Akademik araştırma sevgisine bağlı olarak, kabul edilen yöntemler doğrultusunda bir
akademik araştırmayı sonuçlandırabilmek,
Edindiği bilgileri, temel kaynaklarla uyumlu olmak kaydıyla yorumlayıp sorgulayabilmek,
Dinin temel kaynaklarından edinilen doğru bilgi ile hurafeye dayalı inanç, tutum
vedavranışları ayırt edebilmek,
Meslekî uygulama alanlarını tanıyıp belli bir uygulama tecrübesi edinmek,
Edindiği bilgi ve becerileri, muhatabının düzeyine uygun tarzda etkili bir yazılı ve  sözlü
aktarım becerisine sahip olmak,
Toplumsal ve küresel sorunlara duyarlı olmak.
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Fakültemizden mezun olan öğrenciler, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın merkez, taşra ve yurtdışı
teşkilatlarında müftü, müftü yardımcısı, vâiz, Kur’ân kursu öğreticisi, imam, müezzin; Milli
Eğitim Bakanlığı bünyesindeki ilk ve orta dereceli okullarda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi
öğretmeni ile İmam-Hatip Liselerinde meslek dersleri öğretmeni olabilmektedirler.
Lisansüstü öğrenime devam etmeleri halinde başta İlahiyat Fakülteleri olmak üzere
yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı olma imkânı da bulunmaktadır.
MİSYONUMUZ;
İslam dinini kendi kaynaklarından öğrenip ve öğreten, on dört asırlık köklü İslam kültür ve
medeniyetinden tezahür eden doğru bilgi kaynakları ile entelektüel perspektifi zenginleştiren
üzerinde bulunduğu zengin mirasın farkında olarak toplumun manevî olgunluğuna katkı
sağlayan, her türlü gelişmişlikten istifade ederek cemiyetin sorunlarını saptayan ve çözüm
üretebilen, ortaya koyduğu tetkiklerle evrensel anlamda sosyal ve beşerî bilimlere katkı
sunacak ehliyete sahip, elde ettiği bilgiyi yaşama tatbik edebilen, gelecek nesilleri bu
bağlamda yetiştirmeye azim ve kararlılık gösteren, ülkemiz değerlerine saygılı, donanımlı ve
yetkin araştırmacı, akademisyen, eğitimci ve din gönüllüsü yetiştirmektir.
VİZYONUMUZ;
Alanındaki eğitim ekibi rehberliğinde verilen kaliteli eğitim ile yetiştirdiği din gönüllüsü,
eğitimci, araştırmacı ve akademisyenleri, evrensel seviyeyi yakalamış, ilim dünyasına
kazandırdıkları nitelikli araştırma ve neşriyat ile asrın maddi ve manevi problemlerine yönelik
çözüm üretebilen, toplumun tekâmülünü evrensel değerler bağlamında geliştirmeyi amaç
edinen, rehberliğini yaptığı bilimsel çalışma ve sosyal sorumluluk projeleriyle bilgiyi araştıran,
neticelerini de hayata yansıtabilen, ülkemizde ve dünyada örnek bir İlahiyat Fakültesi
olmaktır. 

FAKÜLTEMİZ
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FİZİKSEL İMKANLAR;
Fakülte binamızda; 300 kişilik konferans salonu, toplantı salonu, 4 adet 150 kişilik amfi, 700
kişilik yemekhane, 700 m² okuma salonu, 500 m² kafeterya ve 2 adet mescit bulunmaktadır.
Ayrıca; 35 adet büyük, 15 adet küçük derslik, 90 adet öğretim elemanı odası, 10 adet idari ofis
mevcuttur. Fakülte camiimiz ana ibadet alanı 4000 olmak üzere, toplamda 7000 kişilik
kapasiteye sahiptir.

FAKÜLTEMİZ



ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN’IN
KATILIMIYLA İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ
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20 Mart 2025 Perşembe günü gerçekleştirilen iftar programına, Üniversitemiz Rektörü Prof.
Dr. Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. Cengiz Toker,
Prof. Dr. Şükrü Özen, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal Sözen, Dekan Yardımcıları Prof. Dr.
Ali Kürşat Turgut ve Prof. Dr. Sabri Yılmaz ile birlikte akademisyenler ve öğrencilerimiz
katıldılar. İftar öncesinde Sayın Rektör ve beraberindeki heyet Fakültemiz Okuma Salonunu
ve öğretim üyelerimizin yayınlarının sergilendiği alanı gezdiler. Öğrencilerimiz,
Üniversitemiz Rektörü ile sohbet etme fırsatı bularak düşünce ve taleplerini paylaşma imkânı
buldular.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



“TANRI TASAVVURLARI VE
DİNDARLIĞIMIZ” KONULU

PANEL YAPILDI
27 Şubat 2025 Perşembe günü, fakültemiz
konferans salonunda “Tanrı Tasavvurları
ve Dindarlığımız” başlıklı panel
gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Prof. Dr.
Sabri Yılmaz’ın yaptığı panelde, Eskişehir
Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Öğr. Ü. Prof. Dr. Abdüllatif Tüzer ve
Acıbadem Üniversitesi İnsan ve Toplum
Bilimleri Öğr. Ü. Doç. Dr. Emre Dorman
panelist olarak yer aldı. Panelde, dini
inançlarda Tanrı’nın farklı tasavvurları ve
bu tasavvurların bireysel ve toplumsal
dindarlık anlayışı üzerindeki etkileri
tartışıldı. Günümüz dünyasında İslam’ın
nasıl anlaşılması gerektiği üzerinde
duruldu. Programın sonunda soru-cevap
oturumu yapıldı.
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27 Mart 2025 Perşembe günü Ramazan Bayramı dolayısıyla akademik ve idari personelin
katılımıyla bayramlaşma etkinliği gerçekleştirildi. Bayramın birlik ve beraberlik değerlerini
yaşatmayı amaçlayan etkinlikte, personelimiz karşılıklı iyi dileklerini paylaştı. 

RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



ÜNİVERSİTELER ARASI HAFIZLIK VE KUR’ÂN-I KERÎM’İ GÜZEL
OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Yükseköğretim Kurulu
iş birliğiyle üniversite öğrencileri arasında
düzenlenen Üniversiteler Arası Hafızlık ve Kur’ân-
ı Kerîm’i Güzel Okuma Yarışması kapsamında,
fakültemizi il finalinde temsil edecek
öğrencilerimiz 17 Nisan Perşembe günü belirlendi.
Bölge finalinde Kadınlar Hafızlık Yarışması
Temsilcisi olarak Sueda Koca, Erkekler Hafızlık
Yarışması Temsilcisi olarak Şaban Emre
Kızılsekili, Erkekler Kur’ân-ı Kerîm’i Güzel Okuma
Yarışması Temsilcisi olarak ise Furkan Hamdi
Kırtorun seçildi.
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Kur’ân-ı Kerîm’i Güzel Okuma Akdeniz Bölge Finali 30 Nisan Çarşamba günü Fakültemiz
Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Yarışma sonunda Mersin Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi’nden Mustafa Tataş birinci, Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi’nden Yasin Sevinç ikinci, Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden Furkan Hamdi
Kırtorun ise üçüncü oldu.
Ayrıca, 2 Mayıs Cuma günü Adana’da düzenlenen Hafızlık Yarışması Akdeniz Bölge Finali’nde
fakültemizi temsil eden Şaban Emre Kızılsekili birinci olarak Türkiye Finalinde fakültemizi ve
bölgemizi temsil etti.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



“ALMANYA’DA İMAM OLMAK İSTER MİSİN?” BAŞLIKLI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Akademi tarafından yürütülen “DİTİB İmam Eğitimi
Programı 2026” kapsamında, Almanya’da imam olarak görev yapmak isteyen öğrencilere
yönelik bilgilendirme toplantısı 14 Mayıs 2025 Çarşamba günü gerçekleştirildi. Fakültemiz
Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda, Almanya’daki imam ihtiyacına
yönelik hazırlanan eğitim programının içeriği ve başvuru süreci hakkında bilgi verildi.
Sunumu gerçekleştiren DİTİB Genel Başkanı Dr. Muharrem Kuzey tarafından programa dair
detaylar aktarıldı. Toplantı, programa ilgi gösteren öğrencilerin sorularıyla interaktif şekilde
tamamlandı. 
Toplantı öncesinde, DİTİB Genel Başkanı Dr. Muharrem Kuzey ile İl Müftü Yardımcısı
Ramazan Özgün Türkmen ve Muratpaşa İlçe Müftüsü İshak Göksel Fakültemiz Dekanı Prof.
Dr. Kemal Sözen’i makamında ziyaret ederek bir araya geldi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Fakültemiz, 16 Mayıs 2025 tarihinde Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda düzenlenen 2024-
2025 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni ile 9. dönem mezunlarını vermenin sevincini
yaşadı. Törene Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal Sözen, dekan yardımcıları, bölüm
başkanları, akademik ve idari personel, öğrenciler ve aileleri katıldı. Program, saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın ardından öğrencimiz Enes Demirbaş’ın Kur’ân-ı Kerîm tilaveti ile başladı.
Açılış konuşmasını yapan Dekan Prof. Dr. Kemal Sözen, davetlileri selamlayarak mezun
öğrencileri ve onların kıymetli ailelerini tebrik etti. Konuşmasında, öğrencilerin edindikleri
bilgi ve değerlerle topluma en iyi şekilde hizmet edecek bireyler olarak yetiştiklerini ifade
ederek onlara başarı dileklerini iletti. Tören musiki dinletisi ve slayt gösterileri ile devam etti.
Mezun öğrencilere belgeleri takdim edildi. Fakülte birincisi Yakup Emir Müftüoğlu, ikincisi
Mehmet Kuş, üçüncüsü ise Muhammet Esat Özbaş oldu. Program, kep atma merasimi ile
sona erdi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Fakültemizde, Kurban Bayramı dolayısıyla akademik ve idari personel ile öğrenciler için iki
ayrı bayramlaşma programı düzenlendi. 3 Haziran 2025 Salı günü toplantı salonunda
gerçekleştirilen ilk programda, akademik ve idari personelimiz karşılıklı bayram tebriklerinde
bulundu. 4 Haziran 2025 Çarşamba günü ise fakültemiz kantininde öğrencilerle bayramlaşma
programı düzenlendi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal Sözen’in bayram tebriğinin
ardından, etkinliğe katılan akademik personelimiz de öğrencilerimizin bayramlarını tebrik
ederek iyi dileklerini paylaştı.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

ARAMIZA YENİ KATILAN HOCALARIMIZ

Fakültemiz Temel İslam Bilimleri
Bölümü İslam Hukuku Anabilim Dalı
Doçent kadrosuna atanan Doç. Dr.
Hasan Kayapınar hocamız görevine
başlamıştır.

Fakültemiz Felsefe ve Din Bilimleri
Bölümü Mantık Anabilim Dalı Dr.
Öğr. Üyesi kadrosuna atanan Dr.
Mehmet Dugan hocamız görevine
başlamıştır.



AKDENİZ İLAHİYAT DERGİSİ
YAYIN HAYATINA BAŞLADI
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Akademik özgün araştırmaların
desteklenmesi ve yaygınlaştırılması
amacıyla fakültemiz bünyesinde kurulan
Akdeniz İlahiyat Dergisi yayın hayatına
başladı. Dergi; Türkçe, İngilizce ve Arapça
dillerinde hakemli olarak yayımlanmakta
olup, yılda iki kez Mart ve Eylül aylarında
okuyucularla buluşmaktadır. İlk sayısında 5
makale ve 1 çeviri çalışmasına yer
verilmiştir. Alanındaki nitelikli araştırmaları
geniş bir okuyucu kitlesine ulaştırmayı
hedefleyen dergimiz, bilimsel standartlara
uygun ve açık erişim prensipleriyle faaliyet
göstermektedir. 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



“ÜRDÜN’DE KÜLTÜR VE DİL YOLCULUĞU” SEMİNERİ
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20 Şubat 2025 Perşembe günü, Dr. Öğr. Ü. Encümen Bayram ile öğrencilerimiz Selva Gül
Şekerci ve Zeliha Harmanda tarafından, Erasmus+ KA171 Personel ve Öğrenci Hareketliliği
kapsamında Ürdün’de edindikleri izlenimlere dayanan “Ürdün’de Kültür ve Dil Yolculuğu:
Kültür ve Proje Deneyimlerinin Paylaşımı” başlıklı bir seminer gerçekleştirildi. Seminerde, Dr.
Encümen Bayram, 2–16 Kasım 2024 tarihleri arasında Ürdün Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde yürüttüğü ders verme hareketliliği süresince edindiği
akademik ve kültürel gözlemleri katılımcılarla paylaştı. Arap dili, edebiyatı ve kültürel miras
konularında yapılan akademik iş birliklerinin yanı sıra, üniversitemizin tanıtımına yönelik
faaliyetlerden ve gelecekteki ortak projelere dair temaslardan söz etti. 
Öğrencilerimiz Selva Gül Şekerci ve Zeliha Harmanda ise Ürdün’de katıldıkları eğitim
programının içeriği, ders ortamı, imkânlar ve sınırlılıklar hakkında deneyimlerini paylaştılar.
Ayrıca konaklama süreçleri, yerel yemekler, sosyal yaşam ve kültürel gezilere dair
gözlemlerini samimi bir dille aktardılar. 
Program sonunda konuşmacılara katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ



“İSLAM HUKUKU AÇISINDAN
SİBER SUÇLAR” SEMİNERİ
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6 Mart 2025 Perşembe günü, Arş. Gör. Dr.
Zehra Eminoğlu tarafından “İslam Hukuku
Açısından Siber Suçlar” başlıklı bir sunum
gerçekleştirildi. Sunumda, dijital ortamda
karşılaşılan hak ihlâlleri, bireysel ve
toplumsal sorumluluk, medya ahlâkı,
haberin doğruluğu, mahremiyet ve nefret
söylemi gibi konular İslam hukuku
bağlamında değerlendirildi. Ayrıca klasik
fıkıh literatürüyle günümüz dijital sorunları
arasında bağlantılar kurularak dijital çağda
da sorumluluk bilincinin önemi vurgulandı. 
Seminerin sonunda Dr. Zehra Eminoğlu’na,
katkılarından ötürü teşekkür belgesi takdim
edildi.

“JEAN BAUDRILLARD
DÜŞÜNCESİNDE BİR SİMÜLAKR

OLARAK TANRI” SEMİNERİ

Fakültemizde 20 Mart Perşembe günü Dr.
Hikmet Çamcı, “Jean Baudrillard
Düşüncesinde Bir Simülakr Olarak Tanrı”
başlıklı bir seminer verdi. Seminerde,
Baudrillard’ın simülakr ve simülasyon
kuramı çerçevesinde Tanrı mefhumunun
geçirdiği dönüşüm ele alındı. Tanrı’nın,
göndergeye dayalı bir kavram olmaktan
çıkarak imgeler, teknolojik temsiller ve
dijital kodlarla tanımlanan bir simülakr
hâline gelişi tartışıldı. Ayrıca bu sürecin
bireyin anlam arayışı, metafizik boşluk ve
yapay zekâ çağında inanç ile ilişkisi İslam
düşüncesi bağlamında değerlendirildi. 
Seminerin sonunda Dr. Hikmet Çamcı’ya
teşekkür belgesi takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ



“ANA YURTTAN ATA YURDA:
MANAS ÜNİVERSİTESİ

TECRÜBELERİ” SEMİNERİ
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24 Nisan 2025 Perşembe günü, Tasavvuf
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şeyda
Öztürk tarafından, yurt dışı araştırma ve
gözlem tecrübeleri kapsamında bulunduğu
Kırgızistan’daki izlenimlerine dayanan “Ana
Yurttan Ata Yurda: Manas Üniversitesi
Tecrübeleri” başlıklı bir seminer verildi.
Seminerde, Kırgızistan’da edindiği akademik
ve kültürel izlenimlerini katılımcılarla
paylaşan Doç. Dr. Öztürk, üniversitenin
eğitim yapısı ve öğrenci profili, ülkenin
genel yapısı, tarihî ve kültürel özellikleri ile
Kırgızların tasavvufla, özellikle Hallâc-ı
Mansûr’la olan irtibatına değindi. Türk
dünyasının ortak değerleri, kültürel
etkileşim ve akademik iş birliklerinin
önemine dikkat çekti. Program sonunda,
Doç. Dr. Şeyda Öztürk’e sunumundan dolayı
teşekkür belgesi takdim edildi.

“ABDÜLKÂHİR EL-CÜRCÂNÎ VE
NAZIM DÜŞÜNCESİ” SEMİNERİ

22 Mayıs 2025 Perşembe günü Arap Dili ve
Belagati Anabilim Dalı Arş. Gör. Dr. Yusuf
Ziya Bal tarafından “Abdülkâhir el-Cürcânî
ve Nazım Düşüncesi” başlıklı seminer
verildi. Seminerde, Cürcânî’nin nazım
düşüncesinin, Kur’ân’ın mûcizevî yönünü
ortaya koymaya yönelik bir teori olarak  
geliştirildiği ifade edildi. Lafız ve anlam
ilişkisi, sözün güzelliğini oluşturan sûret
kavramı ve nazmın Kur’ân’ın mûcizeliğiyle
bağlantısı gibi temel konular ele alındı.
Ayrıca Cürcânî’nin, belagat alanındaki
detaylı çalışmalarıyla bu alana önemli
katkılar sunduğu vurgulandı. Seminerin
sonunda Dr. Yusuf Ziya Bal’a katkılarından
dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ



“MAKALE YAYIN SÜRECİ VE
DERGİLER” SEMİNERİ
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10 Mart 2025 Pazartesi günü Fakültemiz
Araştırmaları Geliştirme Komisyonu (AGEK)
tarafından düzenlenen etkinlikler
kapsamında, Doç. Dr. Mehmet Şahin
tarafından “Makale Yayın Süreci ve
Dergiler” başlıklı bir seminer
gerçekleştirildi. Lisansüstü öğrencilerin
yoğun ilgi gösterdiği seminerde, akademik
yayıncılıkla ilgili temel süreçler ele alındı.
Seminerde, katılımcılara bilimsel bir
makalenin yayımlanma süreci, uygun dergi
seçimi için kullanılan araçlar, makale yapısı
ve şablonları hakkında bilgiler aktarıldı.
Ayrıca nicel ve nitel araştırma yöntemleri
çerçevesinde dikkat edilmesi gereken
hususlar üzerinde duruldu. 
Programın sonunda, katkılarından dolayı
Doç. Dr. Mehmet Şahin’e teşekkür belgesi
takdim edildi.

“LİSANSÜSTÜ TEZ YÖNETİM
SÜRECİ” SEMİNERİ 

Prof. Dr. Bahset Karslı tarafından
“Lisansüstü Tez Yönetim Süreci” başlıklı bir
seminer verildi. 28 Nisan 2025 Pazartesi
günü Hasan Hüsnü Erdem Amfisinde
düzenlenen seminerde, lisansüstü eğitim
sürecine ilişkin birçok başlık ele alındı.
Yüksek lisans ve doktora programlarına
başvuru ve kabul koşulları, lisansüstü
yönetmelik çerçevesinde yürütülen dönem
içi süreçler ve tez aşamaları detaylarıyla
açıklandı. Ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü
web sayfasının işleyişi ve öğrencilere
sağladığı yönlendirmeler hakkında bilgi
verildi. Program, soru-cevap bölümünün
ardından Prof. Dr. Bahset Karslı’ya teşekkür
belgesinin takdim edilmesiyle sona erdi.

AGEK SEMİNERLERİ
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AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
OLAĞAN AKADEMİK KURUL

TOPLANTISI

Fakültemiz, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Olağan Akademik Kurul Toplantısı 06 Şubat
2025 Perşembe günü, akademik personelin
katılımıyla gerçekleştirildi. Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Kemal Sözen’in başkanlık
ettiği toplantıda; 2024-2025 Eğitim-Öğretim
Yılı Güz Yarıyılı değerlendirilirken,
fakültemizin akreditasyon başvurusuna
yönelik ön hazırlık çalışmaları, öğrenci
danışmanlık hizmetlerinin etkinliği ve
akademik atama ve yükseltme süreçleri
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.
Ayrıca bölüm kurullarının periyodik işleyişi,
fakülte yayınlarının (dergi, bülten vb.)
durumu ve fakültenin fiziki koşullarına ilişkin
güncel bilgiler paylaşıldı.
Toplantı, dilek ve temennilerin ardından
sona erdi.

ARAŞTIRMALARI GELİŞTİRME
KOMİSYONU TOPLANTISI 

Fakültemiz Araştırmaları Geliştirme
Komisyonu, 12 Şubat 2025 Çarşamba günü
dönemin ilk toplantısını gerçekleştirdi.
Toplantıda komisyonun amacı, görev tanımı
ve çalışma düzeni ele alındı. Ayrıca 2025 yılı
içerisinde planlanan bilimsel faaliyetler
görüşüldü. Komisyon başkanlığına Prof. Dr.
Nevzat Tartı seçildi. Toplantı sonunda, mart
ayında araştırmacılara yönelik makale yayın
süreçlerine dair bir seminerin
düzenlenmesi kararlaştırıldı.
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ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
KOORDİNASYON KURULU

TOPLANTISI 

Fakültemiz Öğretmenlik Uygulaması
Koordinasyon Kurulu ve danışman öğretim
üyeleri, 13 Şubat 2025 Perşembe günü bir
araya geldi. Toplantıda, komisyonun amacı
ve görev tanımları hakkında bilgi verildikten
sonra, Öğretmenlik Uygulaması dersi
kapsamında dikkat edilmesi gereken
hususların üzerinde duruldu. Uygulama
öncesinde öğrencilere yönelik bilgilendirme
toplantısı yapılması, öğrencilerin haftalık
raporlarının düzenli şekilde kontrol
edilmesi ve okul ziyaretleriyle uygulama
sürecinin yakından takip edilmesinin
önemine dikkat çekildi.

FAKÜLTE İDARİ PERSONEL
TOPLANTISI 

Fakültemiz Dekanı, Dekan Yardımcıları ve
idari personelin katılımıyla 19 Şubat 2025
Çarşamba günü İdari Personel Toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıda idari kadro
durumu ile personelin görev ve
sorumlulukları görüşüldü; dilek ve
temenniler paylaşıldı.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR



ARAŞTIRMALARI GELİŞTİRME
KOMİSYONU TOPLANTISI 

Fakültemiz Araştırmaları Geliştirme
Komisyonu, 17 Mart 2025 Pazartesi günü,
ilerleyen süreçte yürütülecek akademik
faaliyetlerin planlanması amacıyla bir araya
geldi.
Toplantıda, AGEK Etkinlikleri kapsamında
düzenlenen “Makale Yayım Süreci ve
Dergiler” başlıklı seminerin değerlendirmesi
yapıldı. Katılımcı geri bildirimleri
doğrultusunda, gelecekte düzenlenebilecek
seminer konuları ele alındı. Bu kapsamda,
lisansüstü tez yönetim sürecine dair yeni bir
seminerin gerçekleştirilmesine karar verildi.
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REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. CENGİZ TOKER’İN KATILIMIYLA
İSTİŞARE TOPLANTISI 

Fakültemizde, yeni döneme ilişkin akademik planlamalar ve fakülte işleyişine dair
değerlendirmelerin yapıldığı bir istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Toker, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal Sözen, Dekan
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Kürşat Turgut ve Prof. Dr. Sabri Yılmaz, Temel İslam Bilimleri Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Ömer Faruk Teber, Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rıfat
Atay ile İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet Şahin katıldı.
Katılımcılar, fakülte işleyişine katkı sunacak önerilerini paylaşarak görüş alışverişinde
bulundular.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR



HACI MEHMET GEBİZLİ DİNİ
İHTİSAS MERKEZİ’NDE EĞİTİM-

ÖĞRETİM MÜFREDAT
TOPLANTISI 
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Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal Sözen’in
başkanlığında 11 Nisan 2025 Cuma günü
Hacı Mehmet Gebizli Dini İhtisas
Merkezi’nde bir dizi temas ve toplantı
gerçekleştirildi. Dekan Yardımcıları Prof. Dr.
Ali Kürşat Turgut ve Prof. Dr. Sabri
Yılmaz’ın yanı sıra toplantıya Eğitim-
Öğretim Koordinasyon Kurulu üyeleri de
katıldı. Kurul, toplantı öncesinde Dini
İhtisas Merkezi Müdürü Adnan
Gedikoğlu’nu makamında ziyaret etti.
Ziyaretin ardından, kurul tarafından
düzenlenen toplantıda ilahiyat eğitimi
müfredatı ve bilgi paketi güncellemeleri ele
alındı. Dış paydaş olarak Gebizli Dini İhtisas
Merkezi’nden mezun aday din görevlilerinin
mesleki yeterlilikleri değerlendirildi. Bu
çerçevede, İhtisas Merkezi Eğitim
Kurulu’nda görevli eğitim görevlileriyle
istişarelerde bulunuldu. 

HAYME ANA KIZ AİHL’DE
EĞİTİM-ÖĞRETİM MÜFREDAT

TOPLANTISI 

Fakültemiz Eğitim-Öğretim Koordinasyon
Kurulu, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Ali
Kürşat Turgut ve Prof. Dr. Sabri Yılmaz’ın
katılımıyla, İlahiyat Eğitim-Öğretim
Müfredatı ve Bilgi Paketi güncelleme
çalışmaları kapsamında 16 Nisan 2025
Çarşamba günü Hayme Ana Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi’ni ziyaret etti. Okul
Müdürü Mehmet Deveci ve rehber
öğretmenlerle yapılan toplantıda,
öğretmenlik uygulamasına katılan uygulama
öğrencilerimizin yetkinlikleri üzerine bilgi
alışverişinde bulunuldu.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR



FAKÜLTEMİZ İÇ PAYDAŞ
TOPLANTISI 

Fakültemizde, Eğitim-Öğretim Müfredatı ve
Bilgi Paketi güncelleme çalışmalarına
yönelik olarak 8 Mayıs 2025 Perşembe günü
İç Paydaş Toplantısı düzenlendi.
Toplantıda, güncellenmesi planlanan
müfredat taslağı akademik personelle
paylaşılarak ders içerikleri ve program
yapısına ilişkin görüş ve öneriler alındı.
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MÜFREDAT YENİLEME VE
AKREDİTASYON HAZIRLIK

TOPLANTISI 
Fakültemizde, Müfredat Yenileme ve
Program Akreditasyonu Hazırlık Çalışmaları”
kapsamında 15 Mayıs 2025 Perşembe günü
bir toplantı düzenlendi.
Toplantı, Üniversitemiz Eğitim ve Öğretimde
Mükemmellik Araştırma ve Uygulama
Merkezi ile Kurumsal Gelişim ve Kalite
Koordinatörlüğü temsilcilerinin katılımıyla
gerçekleştirildi.
Eğitim-Öğretim Koordinasyon Kurulu ve
Kurumsal Gelişim ve Kalite Kurulu
Komisyonu üyelerinin katılım sağladığı
toplantıda, müfredat geliştirme süreci ve
program akreditasyonu hazırlıkları ele alındı;
yapılması planlanan çalışmalar hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Kemal Sözen,
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol
Özvar’ın katılımı ile 17 Nisan 2025 tarihinde
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen
Türkiye İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri
Kalite Geliştirme Çalışmaları odaklı 29.
Dekanlar Toplantısı’na katılmıştır.

FAKÜLTE DEKANIMIZ, İLAHİYAT
FAKÜLTELERİ 29. DEKANLAR

TOPLANTISINA KATILDI



AKADEMİK DEĞERLENDİRME VE
KALİTE GELİŞTİRME SÜRECİNE

YÖNELİK TOPLANTI DİZİSİ
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Fakültemiz Akademik Değerlendirme ve
Kalite Geliştirme Komisyonu, 13 Haziran
2025 Cuma günü bir araya geldi. Toplantıda,
2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı boyunca
yürütülen kalite geliştirme çalışmaları
değerlendirilerek, gelecek döneme yönelik
planlamalar yapıldı.
Toplantının ardından, öğretim üyelerimizle
unvan bazlı beş ayrı değerlendirme
oturumu gerçekleştirildi. Oturumlar
sonucunda; eğitim-öğretim faaliyetleri,
akademik performans, toplumsal katkı ve iç
paydaş etkileşimi gibi başlıklarda güçlü ve
geliştirilmesi gereken yönler tespit edildi.
Ayrıca lisansüstü eğitimde danışmanlık ve
rehberliğin güçlendirilmesi, öğrenci odaklı
projelerin desteklenmesi ve akademik
performansın izlenmesi gibi konularda
önerilerde bulunuldu.

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM
YILI OLAĞAN AKADEMİK KURUL

TOPLANTISI 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Olağan
Akademik Kurul Toplantısı, 24 Haziran 2025
Salı günü Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kemal
Sözen başkanlığında yapıldı.
Toplantıda, Bahar Yarıyılı değerlendirmesi,
AR-GE ve yayın faaliyetleri, ders bilgi
paketleri üzerinde yapılacak çalışmalar ve
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılına yönelik
bilimsel faaliyet planları ele alındı. Toplantı
dilek ve temennilerle sona erdi.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

PROF. DR. KEMAL SÖZEN

12 Şubat 2025 Çarşamba günü Çevreme
Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum
Projesi (ÇEDES) kapsamında Şehit Volkan
Canöz Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde “Sevgi,
Dostluk, Merhamet” konularını içeren bir
seminer vermiştir.

14 Mayıs 2025 Çarşamba günü, Antalya Hacı
Mehmet Gebizli Dini İhtisas Merkezi’nde
düzenlenen Diyanet Akademisi III. Dönem
Aday Din Görevlileri Mesleki Eğitimi
kapsamında “Günümüz İslam Dünyasının
Temel Sorunları” konulu bir konferans
gerçekleştirmiştir.

PROF. DR. SABRİ YILMAZ
3 Mart 2025 Pazartesi günü, Ramazan ayı
münasebetiyle Radyo Antalya’da hazırlanan
“Ramazan” konu başlıklı Kent Söyleşileri
programına yayın konuğu olmuştur.

13 Mart 2025 Perşembe günü Antalya
Öğretmenevi’nde düzenlenen iftar
programının ardından, Antalya Ortak Düşün
Meclisi (ANODEM) Mart ayı toplantısında Av.
Pınar Toğaç Bulut ile birlikte “Günümüzde
İnsan Olmak ve İnsan Kalmak” başlıklı sunumu
gerçekleştirmişlerdir.

20 Mart 2025 Perşembe günü, İzmir Düşünce
Platformu (İZDÜP) tarafından  çevrimiçi olarak
düzenlenen 193. konferansta, Sezayi Altun
moderatörlüğünde “Ehl-i Sünnet: Teşekkül
Süreci ve Günümüze Yansımaları” başlıklı
sunumunu gerçekleştirmiştir.

PROF. DR. ALİ KÜRŞAT TURGUT

30 Nisan 2025 Çarşamba günü, Antalya Hacı
Mehmet Gebizli Dini İhtisas Merkezi’nde
düzenlenen Diyanet Akademisi III. Dönem
Aday Din Görevlileri Mesleki Eğitimi
kapsamında “İslam Düşüncesi” başlıklı bir
konferans vermiştir.
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Antalya İl Müftülüğü’nce düzenlenen “Sabah
Namazı Buluşmaları” kapsamında 29 Aralık
2024 Pazar günü Antalya Yivli Minare
Camii’nde “Hayra Anahtar, Şerre Kilit Olmak”
konulu bir konuşma gerçekleştirmiştir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün “Öğretmen
Akademileri” etkinliği kapsamında, Antalya’da
görev yapan Müzik Öğretmenleri ile 4 Ocak
2025 Cumartesi günü Antalya
Mevlevîhânesi’nde “Tasavvuf ve Mûsikî”
üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

Antalya Mevlevîhânesi’nde periyodik olarak
sürdürülen İrfan Meclisi dersleri kapsamında 7
Ocak – 27 Mayıs 2025 tarihleri arasında her
Salı akşamı “Elmalılı Vâhib-i Ümmî Dîvânı
Okumaları” faaliyetini gerçekleştirmiştir. Bu
dönemde 262 ile 275. şiirler arasındaki toplam
14 Nutk-ı Şerîfi okuyup şerh etmiştir.

Antalya İl Müftülüğü tarafından düzenlenen
“İlim ve Hikmet Dersleri” kapsamında, tarihi
Muratpaşa Camii’nde, 7 Ocak–3 Haziran 2025
tarihleri arasında her Salı öğle namazından
önce, Hoca Ahmed Yesevî’nin Divan-ı Hikmet’i
çerçevesinde dersler vermiştir. Bu dönemde
32 ile 44. şiirler arasındaki toplam 13 Hikmet’i
şerh edip açıklamıştır.

1 Mart 2025 Cumartesi günü Anadolu Ajansı
(AA)’nda yayınlanan “Her dönemden İslam
eserine ev sahipliği yapan Antalya ramazana
hazır” başlıklı haber için bir röportaj vererek
her yıl milyonlarca turisti ağırlayan
Antalya’nın, Ramazan ayında şehre gelecekler
için sunduğu mânevî iklim ve dikkat çekici
seçenekleri anlatmıştır.

26 Mart 2025 Çarşamba günü TRT Antalya
Radyosu’nda yayınlanan “Hayatın İçinden”
programına “Kadrin Kıymetini Bilmek”
konusunda yayın konuğu olarak Kadir
gecesinin anlam ve önemini anlatmıştır.

AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

PROF. DR. AHMET ÖGKE
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Antalya Mevlevîhânesi’nde periyodik olarak
sürdürülen İrfan Meclisi dersleri kapsamında
31 Mayıs 2025 Cumartesi günü Dr. Öğr. Ü.
İbrahim ODABAŞI ile birlikte “Sûz-i Dil” başlıklı
Söyleşi–Konser programını gerçekleştirmiştir.

11 Haziran 2025 Çarşamba günü TRT Antalya
Radyosu’nda yayınlanan “Bir Konu Bir Konuk”
programına “Elmalı’nın Canları İrfan ve Sevgi
Sempozyumu-14–Merhamet” konusu ile yayın
konuğu olmuştur.

Akdeniz Ü. Tasavvuf Araştırmaları Merkezi,
Elmalı Belediyesi, Sinân-ı Ümmî Derneği,
Akdeniz Kültür İletişim ve Eğitim Kulübü
Derneği işbirliğiyle 14 Haziran 2025 tarihinde
Elmalı’da gerçekleşen “Merhamet” temalı 14.
Elmalı’nın Canları İrfan ve Sevgi
Sempozyumu’na katılarak açılış konuşmasını
yapmıştır.

AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

PROF. DR. ÖMER FARUK TEBER

Kültür ve Turizm Bakanlığı Alevi-Bektaşi
Cemevi Daire Başkanlığı’nın Yayın Kurulu
Üyeliği ve Alevi-Bektaşi Ansiklopedisi Alan
Editörlüğüne atanmıştır.

PROF. DR. RIFAT ATAY

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 28–29
Nisan 2025 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
Uluslararası İnsan, Yalnızlık ve Din
Sempozyumu’na katılarak "İnsanın Yalnızlığına
Felsefenin Dinî Tesellisi" başlıklı bildiriyi
sunmuştur.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 12–13 Mayıs
2025 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
Uluslararası Medyada Din İstismarı
Sempozyumu’na katılarak "Dijital Medyadaki
Sünnetin Ticarileşmesinin Ehli Sünnet ve'l
Cemaat İlkesine Etkisinin Yorumbilim
Bağlamında İncelenmesi"  başlıklı bildiriyi
sunmuştur.
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme Programı
kapsamında, danışmanlığını yaptığı Yunus
Koparan’ın hazırladığı “İlahiyat Fakültesi Son
Sınıf Öğrencilerinin Kariyer Seçimlerini
Etkileyen Unsurların Analizi” başlıklı proje
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak
kazanmıştır.

“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Çerçevesinde
Dönüştürücü Öğretmen Profili Olarak İHL
Meslek Dersleri Öğretmeni Projesi”
kapsamında, 4 Şubat 2025 tarihinde
gerçekleştirilen çalıştaya katılmıştır.

DOÇ. DR. MUSTAFA FATİH AY

İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün “Öğretmen
Akademileri” etkinliği kapsamında, 6 Mayıs
2025 Salı günü Falez Uygulama Oteli’nde
“Antalya’nın Edebî Muhiti ve Antalyalı Meşhur
Şairler” üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 12–13 Mayıs
2025 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen
Uluslararası Medyada Din İstismarı
Sempozyumu’na katılarak “Medyada
Tasavvufun İstismarı: Tasavvufî Şiirin Sosyal
Medya Fenomenleri Aracılığıyla Tüketim
Aracına Dönüşmesi” başlıklı bildiriyi
sunmuştur.

25 Haziran 2025 tarihinde Süleyman Demirel
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen I. Genç Araştırmacılar
Sempozyumu’na katılarak “Divan Edebiyatında
Tehzil Geleneği: Hüseyin Kâmî Bey’in Fuzûlî’nin
Su Kasidesine Tehzili” başlıklı bildiriyi
sunmuştur.

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme Programı
kapsamında, danışmanlığını yaptığı İsmail
Yılmaz’ın hazırladığı “Yapay Zekâ Desteği ile
İnteraktif Roman Yazımı (Twine Örneği)”
başlıklı proje, TÜBİTAK tarafından
desteklenmeye hak kazanmıştır.

DOÇ. DR. MEHMET ŞAHİN
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DİLEK
09 Nisan 2025 Çarşamba günü, ÇEDES Projesi
kapsamında Antalya Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nde “Tasarruf ve Duyarlılık” konulu
seminer vermiştir.

Antalya İl Müftülüğü 2025 Yılı 2. 3 Aylık Dönem
Vaaz İrşat Programı kapsamında, Çelebi
Mehmet Camii’nde “O Çağrıya İcabet Etmek”,
“Modern Hayatta Aileyi Korumak” ve “En
Güvenli Yuvamız”; Akdeniz Üniversitesi
Camii’nde “Hz. Peygamber ve Aile Hayatı”,
“Karşılığı Cennet Olan Sınav” ve “Paylaş
Kardeşinle Yakınlaş”; Kuba Camii’nde ise “İhlas
ve Riya”, “Ölçü ve Nefsin Kontrolü” ile “Aile
Bilinci” konularında vaazlar vermiştir.

DR. ÖĞR. ÜYESİ TURAN BAHŞİ
12 Şubat 2025 Çarşamba günü Nebi Güney
İmam Hatip Ortaokulu'nda “Dinimizde
Mübarek Gün ve Geceler” başlıklı bir seminer
vermiştir.

9 Mayıs 2025 tarihinde Öğr. Gör. Dr. Kemal
Şimşek ile birlikte MEB Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Arapça Bilgi
ve Etkinlik Yarışmalarında il yarışma seçici
kurul üyesi olarak görev almışlardır.

DOÇ. DR. ŞEYDA ÖZTÜRK
16 Mayıs 2025 Cuma günü, Finike Müftülüğü
tarafından 15-21 Mayıs Aile Haftası
münasebetiyle düzenlenen “Mevlânâ Dilinde
Aileyi Yaşatan Değerler” konulu konferansı
vermiştir.

KADEM tarafından 14-15 Haziran 2025
tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen "Woman
and Sufism" çalıştayına katılmıştır.

DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE TEBER
İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün “Öğretmen
Akademileri” etkinliği kapsamında, 7 Ocak 2025
Salı günü Falez Uygulama Oteli’nde
“Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Uzanan Bir İslam
Mütefekkiri: Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır”  
üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

ÖĞR. GÖR. DR. FATMA DURSUN
Aksaray Valiliği, Aksaray Belediyesi ve Aksaray
Üniversitesi'nin iş birliğiyle 30 Mayıs-1 Haziran
2025 tarihleri arasında Aksaray’da
gerçekleştirilen XVII. Tefsir Akademisyenleri
Koordinasyon Toplantısı’na katılmıştır.

ARŞ. GÖR. DR. AZİZ KARABULUT
Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Tefsir Anabilim Dalında  Dr. Öğr. Üyesi Eyüp
YAKA danışmanlığında hazırladığı Alûsî'nin
Rûhu'l-Meânî İsimli Tefsirinde Mu'tezilî
Söylemin Eleştirisi başlıklı doktora tezini
başarıyla savunarak doktor unvanı almaya hak
kazanmıştır.

ARŞ. GÖR. DR. AYŞE TURHAN
BADEMCİ
“Mu‘tezile Kelamında Adalet İlkesi” başlıklı
doktora tezi kapsamında, Mu‘tezile ekolünün
tarihsel gelişimi, temel ilkeleri ve diğer kelam
ekollerinden ayrışan yönleri üzerine Yekta Şirin
moderatörlüğünde “Açık Konuşmalar” YouTube
kanalında video söyleşi gerçekleştirmiştir.

ÖĞR. GÖR. DR. SÜLEYMAN AYKUT
Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Tefsir Anabilim Dalında  Dr. Öğr. Üyesi Eyüp
YAKA danışmanlığında hazırladığı Muhammed
Senâullâh Pânîpatî’nin Et-Tefsîru’l-Mazhar
İsimli Eserinin Kıraat İlmi Açısından
Değerlendirilmesi başlıklı doktora tezini
başarıyla savunarak doktor unvanı almaya hak
kazanmıştır.

Antalya İl Müftülüğü 2025 Yılı 2. 3 Aylık Dönem
Vaaz İrşat Programı kapsamında, Akdeniz
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii’nde “İyilik
ve İbadette Azim ve Sebat”, “Modern Hayatta
Aileyi Korumak”, “Tüketimde Ölçü ve Nefsin
Kontrolü” ve “Aile Bilinci”; Balbey Camii’nde ise
“Hz. Peygamber ve Aile Hayatı”, “İhlas ve Riya”,
“Engellilik”, “Aile: En Güvenli Yuvamız”,
“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş”, “Hicret
ve Muharrem Ayı” ile “Allah’ın Emaneti Çocuklar
ve Toplumsal Sorumluluğumuz” konularında
vaazlar vermiştir.

DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ YAKA
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Akıncı Ambaroğlu, Ayşe. Rabbi Dr Louis
Jacobs’ Views On The Holy Scripture And
Secularization. Afyonkarahisar: Yaz
Yayınları, 2025.

Öztürk, Şeyda. Muallim Nâci ve Tasavvuf.  
Ankara: Fecr Yayınları, 2024.

Başkonak, Mustafa - Göküş Şeref (ed.). Din
Eğitiminde Çocuk. İstanbul: Kitap Dünyası
Yayınları, 2024.
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TEZ SAVUNMALARI

YÜKSEK LİSANS TEZ SAVUNMALARI
Duriye Nur UYGUN, Doç. Dr. Şeref GÖKÜŞ danışmanlığında yürüttüğü 7. Sınıf Hac ve Kurban
Ünitesinin İncelenmesi ve Öğretimine Yönelik Materyal Önerileri başlıklı yüksek lisans tezini
başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Elife Hüsna BAŞEKİN, Doç. Dr. Şeref GÖKÜŞ danışmanlığında yürüttüğü l960-1980'li
Yıllardaki İslamcı Yayınlarda Din Eğitimi Tartışmaları: Seher Vakti Gazetesi Örneği başlıklı
yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Erdinç BAHADIR, Dr. Öğr. Üyesi Hatice TEBER danışmanlığında yürüttüğü Kur'an'da Hz.
Peygamberin Kişilik Özellikleri başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı
unvanı almıştır.

Fatma TÜRKBEN, Dr. Öğr. Üyesi Hatice TEBER danışmanlığında yürüttüğü Kur'an Yolu
Türkçe Meal ve Tefsir'inin Tenasup İlmi Bakımından Değerlendirilmesi başlıklı yüksek lisans
tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Hamdullah GÜNDOĞDU, Dr. Öğr. Üyesi Kıyasettin ARSLAN danışmanlığında yürüttüğü
İsâmüddîn el-İsferâyînî’nin Mîzânü’l-Edep Adlı Eserinin Sarf Bölümünün İncelenmesi başlıklı
yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Hamit DALGALI, Prof. Dr. Rıfat ATAY danışmanlığında yürüttüğü John Shelby Spong' un Tanrı
Tasavvuru başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Hasan TUĞ, Dr. Öğr. Üyesi Hatice TEBER danışmanlığında yürüttüğü Âyet Sonlarındaki
Esmâ-i Hüsnânın Âyet ve Konu Bütünlüğü Açısından Münâsebeti başlıklı yüksek lisans tezini
başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Muhammet BAL, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih DENİZ danışmanlığında yürüttüğü Türk ve
Yunan Mitolojilerinde Doğa Kavramı Üzerine Karşılaştırmalı Bir İnceleme başlıklı yüksek
lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Nazmiye BARAÇ, Prof. Dr. Kemal SÖZEN danışmanlığında yürüttüğü İbnü's-Sîd el Batalyevsî
Düşüncesinde Din-Felsefe İlişkisi başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı
unvanı almıştır.

Safiye UYAR, Doç. Dr. Şeyda ÖZTÜRK danışmanlığında yürüttüğü Abdurrahman-ı Cami'nin
(ö. 898/1492) Bazı Farsça Risalelerinde Tasavvufi Düşünce (İnceleme- Metin) başlıklı yüksek
lisans tezini başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.
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TEZ SAVUNMALARI

DOKTORA TEZ SAVUNMALARI
Aziz KARABULUT, Dr. Öğr. Üyesi Eyüp YAKA danışmanlığında yürüttüğü Alûsî'nin Rûhu'l-
Meânî İsimli Tefsirinde Mu'tezilî Söylemin Eleştirisi başlıklı doktora tezini başarıyla
savunarak doktor unvanı almıştır.

Merve KESENCİ, Prof. Dr. Rıfat ATAY danışmanlığında yürüttüğü Türkiye Çağdaşlaşmasında
Din Eleştirisi: Aziz Nesin Örneği başlıklı doktora tezini başarıyla savunarak doktor unvanı
almıştır. 

Muhammet Selim KAYA, Prof. Dr. Sabri YILMAZ danışmanlığında yürüttüğü Cüveyni ve Ebü'l-
Muin en-Nesefi'de Kelam Yöntem başlıklı doktora tezini başarıyla savunarak doktor unvanı
almıştır. 

Nurettin TORTOP, Dr. Öğr. Üyesi Zeki YAKA danışmanlığında yürüttüğü Ali el-Kârî'nin Fethu
Bâbi'l-İnâye Adlı Eseri: Genel Özellikleri ve Satım Akdi Bölümünün İncelenmesi başlıklı
doktora tezini başarıyla savunarak doktor unvanı almıştır. 

Süleyman AYKUT, Dr. Öğr. Üyesi Eyüp YAKA danışmanlığında yürüttüğü Muhammed
Senâullâh Pânîpatî’nin Et-Tefsîru’l-Mazhar İsimli Eserinin Kıraat İlmi Açısından
Değerlendirilmesi başlıklı doktora tezini başarıyla savunarak doktor unvanı almıştır. 

Zehra EMİNOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Zeki YAKA danışmanlığında yürüttüğü İslam Hukuku
Açısından Dijital Medyada Kişisel Hakların Korunması başlıklı doktora tezini başarıyla
savunarak doktor unvanı almıştır.


